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Nro Expediente 
Clase de 

Proceso 
Demandante Demandado Observación de Actuación 

Fecha 

Auto 

FECHA 
INICIAL 

FECHA 
FINAL 

05266418900120190051100 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. BLANCA MARGARITA - 

GARCIA GARCIA 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 22/06/2023 26/06/2023 

05266418900120210089100 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CREDITO 

CREARCOOP 

GISELA PATRICIA 

CASTAÑEDA CORREA 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 22/06/2023 26/06/2023 

05266418900120220065400 Ejecutivo Singular COOPANTEX AUGUSTO JAVIER 

ROLDAN VELASQUEZ 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 22/06/2023 26/06/2023 

05266418900120220071100 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. MARIA ADELAIDA - 

POSADA VELEZ 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 22/06/2023 26/06/2023 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA 

HOY 21/6/2023 A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

JUAN CAMILO ROBLEDO RESTREPO 

SECRETARIO (A) 



Ref:

Bancario 
Cte.

Máxima 
Mensual 

Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

9-jun-21 30-jun-21 1,5 0,00 0,00 0,00

9-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 27.914.072,00 27.914.072,00 27.914.072,00 22 395.510,10

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 27.914.072,00 30 538.483,74

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 27.914.072,00 30 540.179,88

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 27.914.072,00 30 538.766,50

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 27.914.072,00 30 535.654,35

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 27.914.072,00 30 541.027,54

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 27.914.072,00 30 546.389,58

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 27.914.072,00 30 552.021,86

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 27.914.072,00 30 569.963,24

1-mar-22 31-mar-22 18,74% 2,09% 2,086% 27.914.072,00 30 582.226,21

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 27.914.072,00 30 590.831,30

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 27.914.072,00 30 609.057,21

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 27.914.072,00 30 627.975,58

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 27.914.072,00 30 651.904,94

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 27.914.072,00 30 676.956,54

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 27.914.072,00 30 711.310,63

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 27.914.072,00 30 740.512,38

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 27.914.072,00 30 770.942,30

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 27.914.072,00 30 818.598,92

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 27.914.072,00 30 848.889,94

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 27.914.072,00 30 882.305,34

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 27.914.072,00 30 898.608,17

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 27.914.072,00 30 912.116,78

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 27.914.072,00 30 884.534,44

1-jun-23 13-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 27.914.072,00 13 377.813,67

27.914.072,00 27.914.072,00 16.342.581,13

Del señor Juez, atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ
C.C 36.543.775 de Santa Marta
T.P. 54.970 del C. S. de la J.
Telefono 4442256
gppjudicial@creditex.com.co

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Radicado: 2019-00511

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

13 de junio de 2023

En mi carácter de apoderado especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con fundamento
en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar la
actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como base la liquidación
del crédito aprobada por el Despacho.

Actualización liquidación del Crédito al día

SEÑOR
JUEZ PEQUEÑAS CAUSAS EL SALADO - ENVIGADO 

Blanca Margarita Garcia GarciaDemandado:

Proceso: Ejecutivo

TOTALES

Demandante: Banco de Bogotá S.A 

 Capital 
Obligación 

16.342.581,13

Asunto: Actualización liquidación del Crédito

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 9 DE 
JUNIO DE 2021 AL DÍA 13 DE JUNIO DE 2023

Vigencia

RESUMEN 

42.264.223,06

Vr. Obligación

$58.606.804,19

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DIA 8 DE JUNIO DE 2021



      HECTOR ALIRIO PELAEZ 

                            Abogado Externo Cooperativa Crearcoop 
 

Cel. 319 207 2741-311 335 2682 Medellín Colombia. 

 
Medellín, 15 de junio de 2023  
 
Señor(a) 
JUZGADO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO  
E. S. D. 
 
REF:  Proceso Ejecutivo 
RAD:  2021-00891 
Asunto:  Liquidación de crédito  
DTE:  COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA  
DDO:  GISELA PATRICIA CASTAÑEDA CORREA Y JORGE ELIECER CASTAÑEDA 
MARULANDA. 
 
HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de 
esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como 
endosatario al cobro de la COOPERATIVA CREARCOOP, adjunto liquidación de crédito.  
 
 
 
 
Del señor(a) Juez, 
 
Atentamente, 
 

 
HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ 
C.C. #   15.429.390 de Rionegro. 
T.P. #  272.725 del H.C.S.J. 
 
 
 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 4-ene-07

Comercial

Máxima Consumo

$3.466.940,00 Microc u Otros x

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

6-may-18 31-may-18 1,5 3.466.940,00 0,00 Valor Folio 0,00 3.466.940,00

6-may-18 31-may-18 36,85% 3,73% 3,735% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-18 30-jun-18 36,85% 3,73% 3,735% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-18 31-jul-18 36,81% 3,73% 3,732% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-18 31-ago-18 36,81% 3,73% 3,732% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-18 30-sep-18 36,81% 3,73% 3,732% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-18 31-oct-18 36,72% 3,72% 3,724% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-18 30-nov-18 36,72% 3,72% 3,724% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-18 31-dic-18 36,72% 3,72% 3,724% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-19 31-ene-19 36,65% 3,72% 3,718% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-19 28-feb-19 36,65% 3,72% 3,718% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-19 31-mar-19 36,65% 3,72% 3,718% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-19 30-abr-19 36,89% 3,74% 3,738% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-19 31-may-19 36,89% 3,74% 3,738% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-19 30-jun-19 36,89% 3,74% 3,738% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-19 31-jul-19 36,76% 3,73% 3,727% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-19 31-ago-19 36,76% 3,73% 3,727% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-19 30-sep-19 36,76% 3,73% 3,727% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-19 31-oct-19 36,56% 3,71% 3,711% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-19 30-nov-19 36,56% 3,71% 3,711% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-19 31-dic-19 36,56% 3,71% 3,711% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-20 31-ene-20 36,53% 3,71% 3,708% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-20 29-feb-20 36,53% 3,71% 3,708% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-20 31-mar-20 36,53% 3,71% 3,708% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-20 30-abr-20 37,05% 3,75% 3,752% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-20 31-may-20 37,05% 3,75% 3,752% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-20 30-jun-20 37,05% 3,75% 3,752% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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1-jul-20 31-jul-20 34,16% 3,51% 3,508% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-20 31-ago-20 34,16% 3,51% 3,508% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-20 30-sep-20 34,16% 3,51% 3,508% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-20 31-oct-20 37,72% 3,81% 3,807% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-20 30-nov-20 37,72% 3,81% 3,807% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-20 31-dic-20 37,72% 3,81% 3,807% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-21 31-ene-21 37,72% 3,81% 3,807% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-21 28-feb-21 37,72% 3,81% 3,807% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-21 31-mar-21 37,72% 3,81% 3,807% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-21 30-abr-21 38,42% 3,87% 3,865% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-21 31-may-21 38,42% 3,87% 3,865% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-21 30-jun-21 38,42% 3,87% 3,865% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-21 31-jul-21 38,14% 3,84% 3,842% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-21 31-ago-21 38,14% 3,84% 3,842% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-21 30-sep-21 38,14% 3,84% 3,842% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-21 31-oct-21 37,36% 3,78% 3,777% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-21 30-nov-21 37,36% 3,78% 3,777% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-21 31-dic-21 37,36% 3,78% 3,777% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-22 31-ene-22 37,47% 3,79% 3,787% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-22 28-feb-22 37,47% 3,79% 3,787% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-22 31-mar-22 37,47% 3,79% 3,787% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-22 30-abr-22 37,97% 3,83% 3,828% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-22 31-may-22 37,97% 3,83% 3,828% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-22 30-jun-22 37,97% 3,83% 3,828% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-22 31-jul-22 39,47% 3,95% 3,951% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-22 31-ago-22 39,47% 3,95% 3,951% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-22 30-sep-22 39,47% 3,95% 3,951% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-22 31-oct-22 36,95% 3,74% 3,743% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-22 30-nov-22 36,95% 3,74% 3,743% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-22 31-dic-22 36,95% 3,74% 3,743% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-23 31-ene-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-23 28-feb-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-23 31-mar-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-23 30-abr-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-23 31-may-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-23 30-jun-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-23 31-jul-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-23 31-ago-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-23 30-sep-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-23 31-oct-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-23 30-nov-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-23 31-dic-23 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-24 31-ene-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 
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1-feb-24 29-feb-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-24 31-mar-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-24 30-abr-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-24 31-may-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-24 30-jun-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-24 31-jul-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-24 31-ago-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-24 30-sep-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-24 31-oct-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-24 30-nov-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-24 31-dic-24 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-25 31-ene-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-25 28-feb-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-25 31-mar-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-25 30-abr-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-25 31-may-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-25 30-jun-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-25 31-jul-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-25 31-ago-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-25 30-sep-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-25 31-oct-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-25 30-nov-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-25 31-dic-25 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-26 31-ene-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-26 28-feb-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-26 31-mar-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-26 30-abr-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-26 31-may-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-26 30-jun-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-26 31-jul-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-26 31-ago-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-26 30-sep-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-26 31-oct-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-26 30-nov-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-26 31-dic-26 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-27 31-ene-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-27 28-feb-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-27 31-mar-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-27 30-abr-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-27 31-may-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-27 30-jun-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-27 31-jul-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-27 31-ago-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 
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1-sep-27 30-sep-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-27 31-oct-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-27 30-nov-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-27 31-dic-27 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-28 31-ene-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-28 29-feb-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-28 31-mar-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-28 30-abr-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-28 31-may-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-28 30-jun-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-28 31-jul-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-28 31-ago-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-28 30-sep-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-28 31-oct-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-28 30-nov-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-28 31-dic-28 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-29 31-ene-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-29 28-feb-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-29 31-mar-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-29 30-abr-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-29 31-may-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-29 30-jun-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-29 31-jul-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-29 31-ago-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-29 30-sep-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-29 31-oct-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-29 30-nov-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-29 31-dic-29 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-30 31-ene-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-30 28-feb-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-30 31-mar-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-30 30-abr-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-30 31-may-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-30 30-jun-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-30 31-jul-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-30 31-ago-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-30 30-sep-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-30 31-oct-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-30 30-nov-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-30 31-dic-30 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-31 31-ene-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-31 28-feb-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-31 31-mar-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 
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1-abr-31 30-abr-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-31 31-may-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-31 30-jun-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-31 31-jul-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-31 31-ago-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-31 30-sep-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-31 31-oct-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-31 30-nov-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-31 31-dic-31 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-32 31-ene-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-32 29-feb-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-32 31-mar-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-32 30-abr-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-32 31-may-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-32 30-jun-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-32 31-jul-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-32 31-ago-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-32 30-sep-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-32 31-oct-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-32 30-nov-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-32 31-dic-32 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-33 31-ene-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-33 28-feb-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-33 31-mar-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-33 30-abr-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-33 31-may-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-33 30-jun-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-33 31-jul-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-33 31-ago-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-33 30-sep-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-33 31-oct-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-33 30-nov-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-33 31-dic-33 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-34 31-ene-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-34 28-feb-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-34 31-mar-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-34 30-abr-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-34 31-may-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-34 30-jun-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-34 31-jul-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-34 31-ago-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-34 30-sep-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-34 31-oct-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 
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1-nov-34 30-nov-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-34 31-dic-34 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-35 31-ene-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-35 28-feb-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-35 31-mar-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-35 30-abr-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-35 31-may-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-35 30-jun-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-35 31-jul-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-35 31-ago-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-35 30-sep-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-35 31-oct-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-35 30-nov-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-35 31-dic-35 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ene-36 31-ene-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-feb-36 29-feb-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-mar-36 31-mar-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-abr-36 30-abr-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-may-36 31-may-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jun-36 30-jun-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-jul-36 31-jul-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-ago-36 31-ago-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-sep-36 30-sep-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-oct-36 31-oct-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-nov-36 30-nov-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

1-dic-36 31-dic-36 39,20% 3,93% 3,929% 3.466.940,00 0 0,00 3.466.940,00 

0,00 0,00 3.466.940,00

3.466.940,00

0,00

3.466.940,00

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO
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SEÑOR 

JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES   

ENVIGADO - ANTIOQUIA 

 

 

DEMANDANTE:  COOPANTEX 

DEMANDADO:   AUGUSTO JAVIER ROLDAN VELASQUEZ    

RADICADO:  01-2022-654 

 

 

CATALINA RIOS GOMEZ, actuando como endosataria al cobro de la entidad demandante, me 

permito aportar la liquidación del proceso. 

 

Con el debido y acostumbrado respeto, 

 

 

 

 

 
 

CATALINA RIOS GOMEZ 
C.C. 43.153.137 
T.P. 132719 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 

14-ene-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$9.210.916,00 Microc u Otros

5.343.240,88 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
15-oct-20 31-oct-20 9.210.916,00 0,00 Valor Folio 0,00 9.210.916,00

15-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 9.210.916,00 16 99.271,98      99.271,98 9.310.187,98 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 9.210.916,00 30 183.822,03    283.094,01 9.494.010,01 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 9.210.916,00 30 180.294,32    463.388,33 9.674.304,33 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 9.210.916,00 30 178.990,95    642.379,28 9.853.295,28 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 9.210.916,00 30 181.038,21    823.417,48 10.034.333,48 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 9.210.916,00 30 179.829,06    1.003.246,54 10.214.162,54 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 9.210.916,00 30 178.897,78    1.182.144,32 10.393.060,32 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 9.210.916,00 30 178.058,76    1.360.203,08 10.571.119,08 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 9.210.916,00 30 177.965,48    1.538.168,56 10.749.084,56 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 9.210.916,00 30 177.685,59    1.715.854,16 10.926.770,16 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 9.210.916,00 30 178.245,28    1.894.099,43 11.105.015,43 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 9.210.916,00 30 177.778,90    2.071.878,33 11.282.794,33 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 9.210.916,00 30 176.751,97    2.248.630,30 11.459.546,30 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 9.210.916,00 30 178.524,98    2.427.155,29 11.638.071,29 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 9.210.916,00 30 180.294,32    2.607.449,60 11.818.365,60 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 9.210.916,00 30 182.152,82    2.789.602,43 12.000.518,43 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 9.210.916,00 30 188.073,01    2.977.675,44 12.188.591,44 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 9.210.916,00 30 189.638,69    3.167.314,12 12.378.230,12 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 9.210.916,00 30 194.958,93    3.362.273,05 12.573.189,05 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 9.210.916,00 30 200.973,00    3.563.246,05 12.774.162,05 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 9.210.916,00 30 207.215,57    3.770.461,62 12.981.377,62 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 9.210.916,00 30 215.111,63    3.985.573,25 13.196.489,25 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 9.210.916,00 30 223.378,01    4.208.951,26 13.419.867,26 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 9.210.916,00 30 234.713,96    4.443.665,22 13.654.581,22 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 9.210.916,00 30 244.349,78    4.688.015,00 13.898.931,00 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 9.210.916,00 30 254.390,86    4.942.405,86 14.153.321,86 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 9.210.916,00 30 270.116,30    5.212.522,16 14.423.438,16 

1-ene-23 14-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 9.210.916,00 14 130.718,72    5.343.240,88 14.554.156,88 

0,00 5.343.240,88 14.554.156,88

9.210.916,00

5.343.240,88

Resultados >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >> 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

1



INTEREES DE PLAZO 161.191,00

14.554.156,88TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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AECSA S.A. 

SERGIO SEBASITAN BUITRAGO CARDENAS 

Señor 

JUEZ 001 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO – ANTIOQUIA 

Despacho. 

 

 

Referencia:  Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. contra MARIA ADELAIDA 

POSADA VELEZ CC 43867206 

 

Radicado: 05266418900120220071100 

 

Asunto: Aporto Liquidación de crédito 

 

ANGELA MARIA ZAPATA BOHÓRQUEZ, mayor de edad, domiciliada y residente de la ciudad de 

Medellín - Antioquia, identificada con la cedula de ciudadanía No. 39.358.264 del municipio de 

Girardota Antioquia, abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 156.563 del Consejo Superior de 

la Judicatura, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante, por medio del 

presente escrito me permito aportar liquidación de crédito.  

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención 

prestada. 

 

Del Señor Juez; 

 

 

 

 

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ. 

C.C. No. 39.358.264 del Municipio de Girardota - Antioquia. 

T.P. No. 156.563del Consejo Superior de la Judicatura. 

 



Medellin, junio 9 de 2023

Producto Tarjeta de Crédito AMEX

Pagaré 377816079930123..

Ciudad

Titular MARIA ADELAIDA POSADA VELEZ      

Cédula o Nit. 43867206

Tarjeta de Crédito AMEX 377816079930123

Mora desde

Tasa máxima Actual 36.91%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

JULIETH ANGARITA

Centro Preparación de Demandas

6,720,230.00

0.00

0.00

0.00
6,720,230.00

6,720,230.00

0.00

2,105,307.45

0.00

#N/D

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

8,825,537.45

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  jun 9 de 2023

mayo 7 de 2022

Liquidación de la Obligación a   may 7 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial may/7/2022 6,720,230.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 0.00 6,720,230.00

Saldos para Demanda may-7-2022 0.00% 0 6,720,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 0.00 6,720,230.00

Cierre de Mes may-31-2022 25.90% 24 6,720,230.00 0.00 102,542.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 102,542.84 6,822,772.84

Cierre de Mes jun-30-2022 26.69% 30 6,720,230.00 0.00 234,498.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 234,498.01 6,954,728.01

Cierre de Mes jul-31-2022 27.70% 31 6,720,230.00 0.00 375,505.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 375,505.96 7,095,735.96

Cierre de Mes ago-31-2022 28.75% 31 6,720,230.00 0.00 521,317.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 521,317.58 7,241,547.58

Cierre de Mes sep-30-2022 30.19% 30 6,720,230.00 0.00 668,645.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 668,645.71 7,388,875.71

Cierre de Mes oct-31-2022 31.42% 31 6,720,230.00 0.00 826,423.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 826,423.68 7,546,653.68

Cierre de Mes nov-30-2022 32.69% 30 6,720,230.00 0.00 984,495.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 984,495.12 7,704,725.12

Cierre de Mes dic-31-2022 34.69% 31 6,720,230.00 0.00 1,156,625.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 1,156,625.32 7,876,855.32

Cierre de Mes ene-31-2023 35.95% 31 6,720,230.00 0.00 1,334,233.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 1,334,233.51 8,054,463.51

Cierre de Mes feb-28-2023 37.35% 28 6,720,230.00 0.00 1,499,840.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 1,499,840.55 8,220,070.55

Cierre de Mes mar-31-2023 38.03% 31 6,720,230.00 0.00 1,686,327.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 1,686,327.82 8,406,557.82

Cierre de Mes abr-30-2023 38.59% 30 6,720,230.00 0.00 1,869,043.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 1,869,043.02 8,589,273.02

Cierre de Mes may-31-2023 37.44% 31 6,720,230.00 0.00 2,053,045.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 2,053,045.54 8,773,275.54

Saldos para Demanda jun-9-2023 36.91% 9 6,720,230.00 0.00 2,105,307.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,720,230.00 0.00 2,105,307.45 8,825,537.45

MARIA ADELAIDA POSADA VELEZ      

Centro Preparación de Demandas



Medellin, junio 9 de 2023

Producto Consumo

Pagaré 5400086138

Ciudad

Titular MARIA ADELAIDA POSADA VELEZ      

Cédula o Nit. 43867206

Obligación Nro. 5400086138

Mora desde

Tasa máxima Actual 36.91%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

JULIETH ANGARITA

Centro Preparación de Demandas

7,418,350.00

0.00

0.00

0.00
7,418,350.00

7,418,350.00

0.00

1,919,444.16

0.00

#N/D

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

9,337,794.16

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  jun 9 de 2023

julio 29 de 2022

Liquidación de la Obligación a   jul 29 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial jul/29/2022 7,418,350.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 0.00 7,418,350.00

Saldos para Demanda jul-29-2022 0.00% 0 7,418,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 0.00 7,418,350.00

Cierre de Mes jul-31-2022 27.70% 2 7,418,350.00 0.00 9,945.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 9,945.10 7,428,295.10

Cierre de Mes ago-31-2022 28.75% 31 7,418,350.00 0.00 170,904.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 170,904.11 7,589,254.11

Cierre de Mes sep-30-2022 30.19% 30 7,418,350.00 0.00 333,537.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 333,537.19 7,751,887.19

Cierre de Mes oct-31-2022 31.42% 31 7,418,350.00 0.00 507,705.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 507,705.66 7,926,055.66

Cierre de Mes nov-30-2022 32.69% 30 7,418,350.00 0.00 682,198.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 682,198.09 8,100,548.09

Cierre de Mes dic-31-2022 34.69% 31 7,418,350.00 0.00 872,209.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 872,209.75 8,290,559.75

Cierre de Mes ene-31-2023 35.95% 31 7,418,350.00 0.00 1,068,268.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 1,068,268.47 8,486,618.47

Cierre de Mes feb-28-2023 37.35% 28 7,418,350.00 0.00 1,251,079.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 1,251,079.33 8,669,429.33

Cierre de Mes mar-31-2023 38.03% 31 7,418,350.00 0.00 1,456,939.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 1,456,939.53 8,875,289.53

Cierre de Mes abr-30-2023 38.59% 30 7,418,350.00 0.00 1,658,635.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 1,658,635.79 9,076,985.79

Cierre de Mes may-31-2023 37.44% 31 7,418,350.00 0.00 1,861,753.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 1,861,753.11 9,280,103.11

Saldos para Demanda jun-9-2023 36.91% 9 7,418,350.00 0.00 1,919,444.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,418,350.00 0.00 1,919,444.16 9,337,794.16

MARIA ADELAIDA POSADA VELEZ      

Centro Preparación de Demandas



Medellin, junio 9 de 2023

Producto Tarjeta de Crédito Mastercard y Visa

Pagaré 5303710080677575 y 4099830037541079

Ciudad

Titular MARIA ADELAIDA POSADA VELEZ      

Cédula o Nit. 43867206

Tarjeta de Crédito Mastercard y Visa 5303710080677575 y 4099830037541079

Mora desde

Tasa máxima Actual 36.91%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

JULIETH ANGARITA

Centro Preparación de Demandas

4,638,182.00

0.00

0.00

0.00
4,638,182.00

4,638,182.00

0.00

1,453,045.38

0.00

#N/D

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

6,091,227.38

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  jun 9 de 2023

mayo 7 de 2022

Liquidación de la Obligación a   may 7 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial may/7/2022 4,638,182.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 0.00 4,638,182.00

Saldos para Demanda may-7-2022 0.00% 0 4,638,182.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 0.00 4,638,182.00

Cierre de Mes may-31-2022 25.90% 24 4,638,182.00 0.00 70,773.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 70,773.23 4,708,955.23

Cierre de Mes jun-30-2022 26.69% 30 4,638,182.00 0.00 161,846.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 161,846.32 4,800,028.32

Cierre de Mes jul-31-2022 27.70% 31 4,638,182.00 0.00 259,167.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 259,167.47 4,897,349.47

Cierre de Mes ago-31-2022 28.75% 31 4,638,182.00 0.00 359,804.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 359,804.03 4,997,986.03

Cierre de Mes sep-30-2022 30.19% 30 4,638,182.00 0.00 461,487.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 461,487.25 5,099,669.25

Cierre de Mes oct-31-2022 31.42% 31 4,638,182.00 0.00 570,382.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 570,382.78 5,208,564.78

Cierre de Mes nov-30-2022 32.69% 30 4,638,182.00 0.00 679,480.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 679,480.85 5,317,662.85

Cierre de Mes dic-31-2022 34.69% 31 4,638,182.00 0.00 798,282.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 798,282.01 5,436,464.01

Cierre de Mes ene-31-2023 35.95% 31 4,638,182.00 0.00 920,863.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 920,863.99 5,559,045.99

Cierre de Mes feb-28-2023 37.35% 28 4,638,182.00 0.00 1,035,163.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 1,035,163.00 5,673,345.00

Cierre de Mes mar-31-2023 38.03% 31 4,638,182.00 0.00 1,163,873.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 1,163,873.17 5,802,055.17

Cierre de Mes abr-30-2023 38.59% 30 4,638,182.00 0.00 1,289,979.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 1,289,979.91 5,928,161.91

Cierre de Mes may-31-2023 37.44% 31 4,638,182.00 0.00 1,416,975.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 1,416,975.15 6,055,157.15

Saldos para Demanda jun-9-2023 36.91% 9 4,638,182.00 0.00 1,453,045.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,638,182.00 0.00 1,453,045.38 6,091,227.38

MARIA ADELAIDA POSADA VELEZ      

Centro Preparación de Demandas


